



ที่ ขร ๐๐๓๒.๐๐๔/๗๒๕๑

ใบส่งมาที่	ม.อ. เชียงป้า
เลขที่ใบ	A361
วันที่	10 7 00 2564
เวลา	14 24 98
ชื่อผู้รับ	Am

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย
ถนนเชียงราย-เทิง อ.เมืองเชียงราย
จ.เชียงราย ๕๗๐๐๐

๑ ตุลาคม ๒๕๖๔

เรื่อง อนุมัติแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีอายุ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

อ้างถึง หนังสือโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า ที่ ขร ๐๐๓๒.๓๐๑/๒๐๐๔ ลงวันที่ ๑๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

สิ่งที่ส่งมาด้วย	๑. แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา	จำนวน ๑ ชุด
	๒. แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีอายุประเภทวัสดุการแพทย์	จำนวน ๑ ชุด
	๓. แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีอายุประเภทวัสดุทันตกรรม	จำนวน ๑ ชุด
	๔. แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีอายุประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	จำนวน ๑ ชุด

ตามหนังสือที่อ้างถึง โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า ได้เสนอแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีอายุ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕ เพื่อให้นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงรายลงนาม นั้น

บัดนี้ นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย ได้อนุมัติแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีอายุ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕ แล้ว ตามสิ่งที่ส่งมาด้วย และขอให้หน่วยงานท่านดำเนินการตามแผนที่ได้รับอนุมัติอย่างเคร่งครัด ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

(นายวัชรพงษ์ คำหล้า)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

เรียน ผู้อำนวยการ

เพื่อโปรดทราบ

เพื่อไปขอทราบและพิจารณา

เพื่อไปขอทราบและพิจารณาขอ

วท.๒๐ / กลุ่มงานส่งเสริมการร

กลุ่มงานทันตกรรม / กลุ่มงานเทคโนโลยี

.....

(หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป)

10 7 00 2564

กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคและเภสัชสาธารณสุข
โทรศัพท์ ๐-๕๓๙๑-๐๓๒๒
โทรสาร ๐-๕๓๙๑-๐๓๔๕

Am
7/10/64



สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย
 รัยเลขที่ ๑๙๙๙๙
 วันที่ ๒๑ ก.ย. ๒๕๖๔
 เวลา ๑๕.๕๐ ผู้รับ

ที่ ขร ๐๐๓๒.๓๐๑/๒๐๐๔

โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า
 ๑๓๑ หมู่ ๑๑ ต.เวียง อ.เวียงป่าเป้า
 จ.เชียงราย ๕๗๑๗๐

๑๖ กันยายน ๒๕๖๔

เรื่อง ขอนำส่งแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

อ้างถึง หนังสือสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย ที่ ขร ๐๐๓๒.๐๐๔/๒๕๖๘๗ ลงวันที่ ๓ สิงหาคม ๒๕๖๔

สิ่งที่ส่งมาด้วย	๑. แผนการจัดซื้อยา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕	จำนวน ๑ ชุด
	๒. แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวิทยาศาสตร์การแพทย์	จำนวน ๑ ชุด
	๓. แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทการแพทย์ทั่วไป	จำนวน ๑ ชุด
	๔. แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภททันตกรรม	จำนวน ๑ ชุด

ตามหนังสือที่อ้างถึง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย ได้ขอความร่วมมือให้หน่วยงาน
 ในสังกัดจัดทำแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ เพื่อขอรับการ
 พิจารณาอนุมัติ นั้น

ในการนี้ โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า ได้ดำเนินการจัดทำแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ เสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอนำส่งแผนดังกล่าว จำนวน ๔ ชุด เพื่อขอรับการ
 พิจารณาอนุมัติ รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ

(นายสิทธิศักดิ์ คำศรีสุข)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

เรียน นพ.ตสจ.เชียงราย
 เพื่อโปรดทราบและพิจารณา
 นพ.กลุ่มพ.อ.ร.ส. ฉ.เจ.ร.ก.

(นายเพชรดิษฐ์ สุภามณี)
 ภาสัชกรชำนาญการพิเศษ
 กลุ่มงานบริหารทั่วไป
 โทรศัพท์ ๐-๕๓๗๘-๑๓๔๒-๓
 โทรสาร ๐-๕๓๖๔-๙๐๕๘

✓	บริหาร	โรคไม่ติดต่อ
✓	คุ้มครอง	อนามัย
	ส่งเสริม	ประกัน
	โรคติดต่อ	เลขา
	ทันต	พัฒนา
	แพทย์แผนไทย	ยุทธศาสตร์
	ยาเสพติด	บริหารการ
	กฎหมาย	พ.อ.ร.

(ลงชื่อ)
 ๒๑ ก.ย. ๒๕๖๔

กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภค
 รัยเลขที่ ๒๑๑
 วันที่ ๒๗ ก.ย. ๒๕๖๔
 เวลา ๑๓.๒๖ ผู้รับ ร.ร.ท.พ.

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซ่ยา ประเภท การแพทย์ทั่วไป
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 5หลัก 11196
 ประจำปีงบประมาณ 2565

การจัดซื้อ		มูลค่ารวม(บาท)	วัสดุการแพทย์		เวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยา		วัสดุประจำเตียง	
			จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสถที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	1,209,463.75	164	1,013,083.75	10	97,640.00	11	98,740.00
	จัดซื้อจริง	-						
ไตรมาสถที่ 2(ม.ค.-มี.ค.)	แผน	1,160,896.25	176	1,019,526.25	11	78,340.00	7	63,030.00
	จัดซื้อจริง							
ไตรมาสถที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	1,177,753.25	175	1,021,123.25	11	84,260.00	9	72,370.00
	จัดซื้อจริง							
ไตรมาสถที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)	แผน	801,886.75	96	726,266.75	5	49,760.00	3	25,860.00
	จัดซื้อจริง							
รวมทั้งสิ้น	แผน	4,350,000.00	611	3,780,000.00	37	310,000.00	30	260,000.00
	จัดซื้อจริง							

มูลค่าการจัดซื้อของโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า รวมรพ.สต

4,350,000.00 บาท

ผู้เสนอแผน นางลำดวน เชาวสุรินทร์ ผู้เห็นชอบแผน (นายสิทธิศักดิ์ คำศรีสุข)

ผู้อนุมัติแผน (นายวัชรพงษ์ คำหิลา)

นางลำดวน เชาวสุรินทร์

(นายสิทธิศักดิ์ คำศรีสุข)

(นายวัชรพงษ์ คำหิลา)

ลูกจ้างประจำ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขายประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไปหน่วยงาน รพ. เวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 5หลัก 1196

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชื่อ	ขนาด บรรจุ หน่วย	อัตราการใช้ออนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าการจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
				ปี..63	ปี..63	ปี..64		ปริมาณ การใช้ปี 65	ปริมาณการ ซื้อในปี 65	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 65(บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
1	ถุงมือ Sterile No. S		คู่	1053	1644	1638	312	1100	600	9.00	5,400.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00
2	ถุงมือ Sterile No. M		คู่	236	454	403	347	500	200	9.00	1,800.00	450.00	450.00	450.00	450.00
3	ถุงมือ Sterile No. L		คู่	0	0	0	0	0	0	9.00	-	-	-	-	-
4	ถุงมือ Sterile No. 6.5		คู่	5230	4090	3410	0	3500	3500	16.00	56,000.00	14,000.00	14,000.00	14,000.00	14,000.00
5	ถุงมือ Sterile No. 7		คู่	1517	1297	1100	0	800	800	16.00	12,800.00	3,200.00	3,200.00	3,200.00	3,200.00
6	ถุงมือ Sterile No.7.5		คู่	688	500	500	0	500	500	16.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
7	ถุงมือ Sterile No.6		คู่	400	450	600	50	500	450	16.00	7,200.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00
8	ถุงมือสั้วรก		คู่	16	7	3	13	18	5	250.00	1,250.00	-	-	1,250.00	-
9	ถุงมือคิสทอส No. XS		กล่อง	2280	2161	1923	116	2000	1900	170.00	323,000.00	76,500.00	85,000.00	85,000.00	76,500.00
10	ถุงมือคิสทอส No. S		กล่อง	1967	1905	1879	122	1900	1800	170.00	306,000.00	76,500.00	76,500.00	76,500.00	76,500.00
11	ถุงมือคิสทอส No. M		กล่อง	4600	702	685	53	450	400	170.00	68,000.00	17,000.00	17,000.00	17,000.00	17,000.00
12	ถุงมือคิสทอส No.L		กล่อง	77	82	119	81	100	40	170.00	6,800.00	-	6,800.00	-	-
13	พลาสติกอร์ฟ้ำ ครึ่งนิ้ว		ม้วน	144	126	79	35	200	60	12.50	750.00	-	750.00	-	-
14	พลาสติกอร์ฟ้ำ 1 นิ้ว		ม้วน	312	237	212	7	250	250	23.54	5,885.00	1,412.40	1,412.40	1,647.80	1,412.40
15	พลาสติกอร์ฟ้ำ 1/2 นิ้ว		ม้วน	4508	4445	3871	394	2950	2880	10.70	30,816.00	7,704.00	7,704.00	7,704.00	7,704.00
16	พลาสติกอร์ฟ้ำ 1 นิ้ว		ม้วน	770	712	615	272	800	120	21.40	2,568.00	642.00	642.00	642.00	642.00
17	พลาสติกอร์กระดาษ 1 นิ้ว		ม้วน	121	190	94	33	70	60	31.20	1,872.00	-	936.00	936.00	-
18	เทนโซพลาสติก		100/ก	8	14	10	2	0	0	43.00	-	-	-	-	-
19	Coban 1 "		ม้วน	196	225	235	80	150	150	36.02	5,403.00	1,080.60	1,080.60	2,161.20	1,080.60
20	Coban 2 "		ม้วน	96	78	69	6	100	100	60.03	6,003.00	1,500.75	1,500.75	1,500.75	1,500.75
21	Medipore 4 "		ม้วน	189	160	151	29	140	120	240.00	28,800.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00
22	Urine Bag เด็ก 100cc		ชิ้น	662	330	457	113	600	500	6.00	3,000.00	-	1,800.00	1,200.00	-
23	Set Microdrip		อัน	1045	1000	832	173	1000	900	12.80	11,520.00	2,560.00	3,200.00	3,200.00	2,560.00
24	Set I.V		อัน	17160	18050	16913	2087	17000	14000	7.40	103,600.00	25,900.00	25,900.00	25,900.00	25,900.00
25	Set ให้เลือด		อัน	494	393	444	113	500	400	15.50	6,200.00	1,550.00	1,550.00	1,550.00	1,550.00
26	Urine Bag		อัน	2407	2455	2078	422	2000	1800	13.50	24,300.00	6,075.00	6,075.00	6,075.00	6,075.00
27	Foley Cath No. 8		อัน	0	0	0	0	10	10	38.00	380.00	380.00	-	-	-
28	Foley Cath No. 10		อัน	3	36	15	16	40	10	38.00	380.00	-	380.00	-	-

(นายวัชรพงษ์ คำหล้า)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

29	Foley Cath No. 12		อื่น	84	109	57	40	120	100	14.30	1,430.00	-	715.00	715.00	-
30	Foley Cath No. 14		อื่น	880	838	658	202	750	500	14.30	7,150.00	1,430.00	2,145.00	2,145.00	1,430.00
31	Foley Cath No. 16		อื่น	1077	1025	920	208	700	500	14.30	7,150.00	1,430.00	2,145.00	2,145.00	1,430.00
32	Foley Cath No. 18		อื่น	85	87	134	35	130	100	14.30	1,430.00	-	715.00	715.00	-
33	Foley Cath No. 20		อื่น	50	35	42	23	60	40	14.30	572.00	-	572.00	-	-
34	I.V. Cath No. 18		50 / กล้อง	7	1	5	0	4	4	429.50	1,718.00	859.00	-	859.00	-
35	I.V. Cath No. 20		50 / กล้อง	35	33	38	8	30	24	429.50	10,308.00	2,577.00	2,577.00	2,577.00	2,577.00
36	I.V. Cath No. 22		50 / กล้อง	216	165	148	47	190	150	429.50	64,425.00	17,180.00	17,180.00	17,180.00	12,885.00
37	I.V. Cath No. 24		50 / กล้อง	185	175	192	19	200	190	429.50	81,605.00	25,770.00	25,770.00	17,180.00	12,885.00
38	I.V. Cath No. 26		50 / กล้อง	1	1	0	0	1	1	1,605.00	1,605.00	1,605.00	-	-	-
39	Feeding Tube No.5		อื่น	12	45	0	0	20	20	11.00	220.00	-	-	220.00	-
40	Feeding Tube No.6		อื่น	12	32	5	26	10	10	11.00	110.00	-	110.00	-	-
41	Feeding Tube No.8		อื่น	10	21	2	48	30	10	11.00	110.00	-	110.00	-	-
42	Feeding Tube No.10		อื่น	43	7	10	28	40	30	11.00	330.00	-	110.00	110.00	110.00
43	N.G.Tube No. 12		อื่น	5	18	22	1	40	30	11.00	330.00	-	110.00	110.00	110.00
44	N.G.Tube No. 14		อื่น	132	145	189	55	200	150	11.00	1,650.00	550.00	550.00	550.00	-
45	N.G.Tube No. 16		อื่น	806	810	786	125	800	700	11.00	7,700.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	1,100.00
46	N.G.Tube No. 18		อื่น	96	76	111	17	100	100	11.00	1,100.00	550.00	-	550.00	-
47	Chromic Catgut NO.0 ไม่ติดเข็ม		โหล	0	0	0	0	3	2	535.00	1,070.00	1,070.00	-	-	-
48	Chromic Catgut NO.0 ติดเข็ม		โหล	1	0	0	0	0	0	535.00	-	-	-	-	-
49	Chromic Catgut NO.2/0 ไม่ติดเข็ม		โหล	29	21	20	3	23	20	535.00	10,700.00	5,350.00	-	5,350.00	-
50	Chromic Catgut NO. 2/0 ติดเข็ม		โหล	2	0	0	0	2	2	535.00	1,070.00	-	1,070.00	-	-
51	Chromic Catgut NO.3/0 ติดเข็ม		โหล	5	4	4	0	4	4	535.00	2,140.00	1,070.00	-	1,070.00	-
52	Chromic Catgut NO.4/0 ติดเข็ม		โหล	4	3	5	0	5	2	535.00	1,070.00	-	1,070.00	-	-
53	ปรอทวัดไข้ทางปาก		อื่น	3	0	0	0	7	0	30.00	-	-	-	-	-
54	ปรอทวัดไข้ทางทวารหนัก		อื่น	5	3	3	12	12	12	30.00	360.00	-	-	360.00	-
55	ขวดแก้วสำหรับบรรจุน้ำยา สีชา 125 ml		ใบ	5	7	0	0	6	6	109.00	654.00	654.00	-	-	-
56	ขวดแก้วสำหรับบรรจุน้ำยา สีชา 250 ml		ใบ	12	12	0	12	12	12	125.00	1,500.00	-	-	1,500.00	-
57	ขวดแก้วสำหรับบรรจุน้ำยา สีชา 500 ml		ใบ	0	0	0	0	0	0	120.00	-	-	-	-	-
58	ขวดแก้วสำหรับบรรจุน้ำยา สีขาว 125 ml		ใบ	16	2	1	5	12	6	95.00	570.00	-	570.00	-	-
59	ขวดแก้วสำหรับบรรจุน้ำยา สีขาว 250 ml		ใบ	20	4	11	1	6	6	112.00	672.00	672.00	-	-	-
60	ขวดแก้วสำหรับบรรจุน้ำยา สีขาว 500cc		ใบ	0	0	0	0	0	0	120.00	-	-	-	-	-
61	ขวดแก้วพร้อมจุกยาง2รูพร้อมท่อแก้ว สั้น/ยาว		ใบ	6	0	4	0	5	5	850.00	4,250.00	4,250.00	-	-	-
62	ขวด Suction		ใบ	1	1	0	0	5	0	1,450.00	-	-	-	-	-
63	ผ้าก๊อซ ขนาด 9x9 นิ้ว (500ชิ้น/ถุง)		ถุง	166	210	110	10	150	140	290.00	40,600.00	10,150.00	10,150.00	10,150.00	10,150.00

(นายวัชรพงษ์ คำหล้า)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

64	ผ้าก๊อซ ขนาด 3x4 นิ้ว (100ชั้น/ถุง)		ถุง	3664	3900	3120	480	3200	2800	42.00	117,600.00	29,400.00	29,400.00	29,400.00	29,400.00
65	ผ้าก๊อซ ขนาด 1x2 นิ้ว (100ชั้น/ถุง)		ถุง	307	207	187	40	200	180	78.00	14,040.00	3,900.00	3,900.00	6,240.00	-
66	Gauze Drain		ม้วน	234	186	80	20	120	120	15.50	1,860.00	465.00	465.00	465.00	465.00
67	Top 3x6 นิ้ว		ถุง	69	43	102	40	60	40	137.50	5,500.00	-	2,750.00	2,750.00	-
68	สำลีม้วน (ปอนด์)		ม้วน	92	82	53	29	60	60	66.00	3,960.00	-	1,980.00	1,980.00	-
69	สำลีก้อนขนาด 1.4 กรัม		ถุง	287	233	210	30	280	280	66.00	18,480.00	4,620.00	4,620.00	4,620.00	4,620.00
70	สำลีก้อนขนาด 0.35 กรัม		ถุง	468	378	379	76	310	300	66.00	19,800.00	4,620.00	5,280.00	5,280.00	4,620.00
71	สำลีพันไม้ No. S		100/ห่อ	350	237	243	120	350	300	13.00	3,900.00	-	1,300.00	1,300.00	1,300.00
72	สำลีพันไม้ No. M		100/ห่อ	0	0	0	0	0	0	25.00	-	-	-	-	-
73	สำลีพันไม้ No. L		100/ห่อ	1670	1920	1765	175	1100	1000	14.00	14,000.00	2,800.00	4,200.00	4,200.00	2,800.00
74	สำลีพันไม้ No. X L		ก้าน	100000	110000	90000	0	100000	100000	0.45	45,000.00	9,000.00	13,500.00	13,500.00	9,000.00
75	สำลีพันไม้ Sterile No. L (5ก้าน/ซอง)		ซอง	2950	2550	1950	550	2500	2000	2.25	4,500.00	1,000.00	1,000.00	1,500.00	1,000.00
76	Eye pad		กล่อง	20	15	16	4	25	20	120.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00
77	Gauze bandage 3"		โหล	213	184	149	22	150	144	60.00	8,640.00	2,160.00	2,160.00	2,160.00	2,160.00
78	Gauze bandage 4"		โหล	186	238	173	7	144	144	80.00	11,520.00	2,880.00	2,880.00	2,880.00	2,880.00
79	Gauze bandage 6"		โหล	62	59	36	0	60	60	124.00	7,440.00	1,860.00	1,860.00	1,860.00	1,860.00
80	เนื้อก้ออนไฟเบอร์ 3" x 288 ม		กล่อง	5	4	4	2	6	4	2,470.00	9,880.00	-	4,940.00	4,940.00	-
81	เนื้อก้ออนไฟเบอร์ 4" x 288 ม		กล่อง	22	21	19	0	20	20	2,900.00	58,000.00	14,500.00	14,500.00	14,500.00	14,500.00
82	เนื้อก้ออนไฟเบอร์ 6" x 288 ม		กล่อง	23	20	23	2	19	19	4,700.00	89,300.00	23,500.00	23,500.00	23,500.00	18,800.00
83	Syringe Disposable 1 ml เข็ม 30		กล่อง	110	105	120	55	120	100	272.85	27,285.00	-	13,642.50	13,642.50	-
84	Syringe Disposable 1 ml เข็ม 27		กล่อง	130	134	106	95	100	100	220.00	22,000.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00
85	Syringe Disposable 3 ml		กล่อง	997	831	855	54	850	800	105.50	84,400.00	21,100.00	21,100.00	21,100.00	21,100.00
86	Syringe Disposable 5 ml		กล่อง	550	516	409	65	560	500	116.00	58,000.00	14,500.00	14,500.00	14,500.00	14,500.00
87	Syringe Disposable 10 ml		กล่อง	373	306	287	47	370	350	189.00	66,150.00	18,900.00	18,900.00	18,900.00	9,450.00
88	Syringe Disposable 20 ml		กล่อง	89	100	114	36	100	80	179.00	14,320.00	3,580.00	3,580.00	3,580.00	3,580.00
89	Syringe Disposable 50 ml		กล่อง	30	34	38	5	30	30	266.00	7,980.00	2,660.00	1,330.00	2,660.00	1,330.00
90	Syringe Irrigate Disposable 50 ml		กล่อง	27	35	33	4	25	25	360.00	9,000.00	3,600.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00
91	Syringe แก้ว Irrigate 50 ml		อัน	4	48	0	0	48	48	225.00	10,800.00	-	5,400.00	5,400.00	-
92	Spinal Needle No. 20		อัน	2	2	16	19	30	20	32.10	642.00	-	-	642.00	-
93	Spinal Needle No. 22		อัน	25	28	31	21	30	20	32.10	642.00	-	-	642.00	-
94	Spinal Needle No. 23		อัน	7	11	0	25	40	20	32.10	642.00	-	-	642.00	-
95	Spinal Needle No. 25		อัน	0	0	0	0	20	20	32.10	642.00	-	642.00	-	-
96	Disposable Needle #18x1.5"		กล่อง	717	572	528	34	730	700	49.50	34,650.00	9,900.00	9,900.00	9,900.00	4,950.00
97	Disposable Needle #21x1.5"		กล่อง	775	758	549	93	750	700	45.50	31,850.00	9,100.00	9,100.00	9,100.00	4,550.00
98	Disposable Needle #23x1.5"		กล่อง	312	336	433	51	350	300	45.50	13,650.00	4,550.00	4,550.00	2,275.00	2,275.00

(นายวัชรพงษ์ คำหล้า)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

99	Disposable Needle #24x1.5"		อัน	42	34	20	43	100	20	45.50	910.00	-	-	910.00	-
100	Disposable Needle #25x1"		กล่อง	568	524	491	84	550	500	45.50	22,750.00	4,550.00	4,550.00	9,100.00	4,550.00
101	Elastic Bandage 3"		โหล	33	35	29	7	25	20	170.00	3,400.00	-	1,700.00	1,700.00	-
102	Elastic Bandage 4"		โหล	70	68	61	3	50	50	190.00	9,500.00	3,800.00	1,900.00	1,900.00	1,900.00
103	Elastic Bandage 6"		โหล	35	43	35	7	25	20	295.00	5,900.00	-	2,950.00	2,950.00	-
104	Webril 3"		โหล	3	1	3	2	6	2	360.00	720.00	-	720.00	-	-
105	Webril 4"		โหล	3	0	26	3	30	30	400.00	12,000.00	4,000.00	2,000.00	4,000.00	2,000.00
106	Webril 6"		โหล	3	0	4	1	3	2	595.00	1,190.00	-	1,190.00	-	-
107	เชือก 3"		24/กล่อง	3	1	1	1	2	1	428.00	428.00	-	-	428.00	-
108	เชือก 4"		24/กล่อง	6	1	3	0	1	1	535.00	535.00	-	-	535.00	-
109	เชือก 6"		24/กล่อง	3	0	2	2	3	1	1,140.00	1,140.00	-	1,140.00	-	-
110	ขวักน้ำเกลือ 1000cc		ใบ	38	0	0	0	50	50	55.00	2,750.00	2,750.00	-	-	-
111	พลาสติกปิดแผลหลังฉีดยา		1000/กล่อง	3	1	1	13	13	0	340.00	-	-	-	-	-
112	พลาสติกกั้นน้ำ 25mmx72mm		100/กล่อง	2	0	0	0	0	0	190.00	-	-	-	-	-
113	ถุงยางอนามัย		100/กล่อง	8	3	0	0	0	0	235.00	-	-	-	-	-
114	Sterile-Strip 1/2"		กล่อง	0	1	0	0	0	0	1,785.00	-	-	-	-	-
115	สำลีชุบแอลกอฮอล์		แผง	26200	26560	27900	1100	31000	30000	3.00	90,000.00	30,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00
116	ป้ายผูกข้อมือ เด็ก		กล่อง	12	8	8	4	15	5	290.00	1,450.00	-	1,450.00	-	-
117	ป้ายผูกข้อมือ ผู้ใหญ่		กล่อง	46	42	41	3	29	20	290.00	5,800.00	2,900.00	-	2,900.00	-
118	Suction tube No. 6		เส้น	60	40	70	4	450	400	2.16	864.00	216.00	216.00	216.00	216.00
119	Suction tube No. 8		เส้น	1100	224	256	70	450	400	2.16	864.00	216.00	216.00	216.00	216.00
120	Suction tube No. 10		เส้น	602	240	270	168	350	200	2.16	432.00	-	216.00	216.00	-
121	Suction tube NO. 12		เส้น	1100	1770	668	112	950	800	2.16	1,728.00	432.00	432.00	432.00	432.00
122	Suction tube No. 14		เส้น	1600	2730	1960	310	1700	1400	2.16	3,024.00	756.00	756.00	756.00	756.00
123	Suction tube No. 16		เส้น	300	240	662	198	350	200	2.16	432.00	-	216.00	216.00	-
124	Suction tube No. 18		เส้น	51	10	43	112	200	100	2.16	216.00	-	-	216.00	-
125	I.V. catheter No.16 x2"(50อัน)		กล่อง	0	1	0	0	1	1	625.00	625.00	625.00	-	-	-
126	Cut Down Tube NO 3		เส้น	4	0	0	0	0	0	15.00	-	-	-	-	-
127	Cut Down Tube NO 4.5		เส้น	5	1	0	0	0	0	15.00	-	-	-	-	-
128	Cut Down Tube NO 6		เส้น	5	3	0	0	0	0	15.00	-	-	-	-	-
129	Cut Down Tube No 7.5		เส้น	0	1	0	0	0	0	15.00	-	-	-	-	-
130	สายยาง Latex No.200		เมตร	24	26	16	0	15	15	28.00	420.00	420.00	-	-	-
131	สายยาง Silicone 5x9mm.		เมตร	10	2	1	0	15	15	126.00	1,890.00	1,890.00	-	-	-
132	สายยาง Silicone 7x11mm.		เมตร	0	6	0	0	15	15	160.00	2,400.00	2,400.00	-	-	-
133	Cold Hot Pack		อัน	2	0	2	6	8	0	165.80	-	-	-	-	-

(นายวิชรพงษ์ คำหล้า)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

134	Dexon NO 0 คัดเข็ม		โพล	0	0	0	0	0	0	1300.00	-	-	-	-	-
135	Nylon No. 3/0 คัดเข็ม		โพล	37	41	47	8	38	30	580.00	17,400.00	2,900.00	5,800.00	5,800.00	2,900.00
136	Nylon No. 4/0 คัดเข็ม		โพล	39	37	44	3	15	15	580.00	8,700.00	-	2,900.00	2,900.00	2,900.00
137	Nylon No. 5/0 คัดเข็ม		โพล	16	19	10	8	25	15	580.00	8,700.00	2,900.00	2,900.00	2,900.00	-
138	Nylon No. 6/0 คัดเข็ม		โพล	2	0	0	0	2	2	580.00	1,160.00	1,160.00	-	-	-
139	Silk No. 0		ม้วน	2	4	3	0	2	2	336.00	672.00	672.00	-	-	-
140	Silk No. 2/0		ม้วน	3	1	2	1	5	4	336.00	1,344.00	1,344.00	-	-	-
141	Silk No. 3/0		ม้วน	8	2	2	1	5	4	336.00	1,344.00	1,344.00	-	-	-
142	Urenal Plastic		อัน	0	5	0	0	10	10	40.00	400.00	400.00	-	-	-
143	Bed Pan Plastis		อัน	0	0	0	0	10	10	120.00	1,200.00	1,200.00	-	-	-
144	Chest Drainage Catheter No. 24		อัน	1	3	0	0	5	5	180.00	900.00	900.00	-	-	-
145	Chest Drainage Catheter No. 28		อัน	14	15	11	4	14	10	180.00	1,800.00	-	900.00	900.00	-
146	Chest Drainage Catheter No. 32		อัน	12	37	22	0	15	15	180.00	2,700.00	900.00	900.00	900.00	-
147	Thracic Thocar Catheter No. 24		อัน	0	0	0	0	0	0	350.00	-	-	-	-	-
148	Thracic Thocar Catheter No. 28		อัน	0	0	0	0	0	0	350.00	-	-	-	-	-
149	Thracic Thocar Catheter No. 32		อัน	0	0	0	0	0	0	350.00	-	-	-	-	-
150	ลูกสูบยางแดง No. 1		อัน	150	95	18	12	110	100	55.00	5,500.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00
151	ลูกสูบยางแดง No. 5		อัน	0	4	0	0	0	0	100.00	-	-	-	-	-
152	Three Way		อัน	591	630	680	250	750	500	6.75	3,375.00	675.00	1,350.00	675.00	675.00
153	Extension Tube		อัน	611	695	832	183	650	500	3.15	1,575.00	-	630.00	630.00	315.00
154	Injection Plug		อัน	11261	9040	7855	1105	12000	11000	3.00	33,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	6,000.00
155	ค้ำมิดโกน		อัน	3	0	5	0	10	10	200.00	2,000.00	-	1,000.00	1,000.00	-
156	ใบมีดโกน		ใบ	720	660	560	70	530	400	6.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00
157	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 10		100/ก	3	4	3	3	6	3	800.00	2,400.00	-	2,400.00	-	-
158	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 11		100/ก	19	13	13	1	10	10	800.00	8,000.00	4,000.00	-	4,000.00	-
159	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 12		100/ก	3	0	2	2	3	1	800.00	800.00	-	-	800.00	-
160	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 15		100/ก	3	5	1	3	5	2	800.00	1,600.00	-	-	1,600.00	-
161	Cream EKG		หลอด	82	55	66	9	70	60	120.00	7,200.00	1,200.00	2,400.00	2,400.00	1,200.00
162	Gel Defrib		หลอด	7	5	2	3	13	10	650.00	6,500.00	-	6,500.00	-	-
163	กระดาษ เครื่องกระตุ้นหัวใจ		ม้วน	9	24	25	6	15	10	200.00	2,000.00	2,000.00	-	-	-
164	กระดาษ EKG		ม้วน	0	3	0	0	0	0	200.00	-	-	-	-	-
165	กระดาษ EKG		พับ	45	49	43	17	60	50	750.00	37,500.00	7,500.00	15,000.00	7,500.00	7,500.00
166	ลูกยาง EKG. รวมวาล์ว		ชุด	0	0	0	0	0	0	2300.00	-	-	-	-	-
167	Electrod คัดผู้ป่วย		ถุง	63	53	68	9	60	50	600.00	30,000.00	12,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00
168	กระดาษ เครื่อง NST		ม้วน	30	35	25	25	30	10	320.00	3,200.00	-	3,200.00	-	-

(นายวัชรพงษ์ คำหล้า)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

169	กระดาษ U/S(Sony nomal UPP)		ม้วน	36	8	30	0	20	20	700.00	14,000.00	7,000.00	-	7,000.00	-
170	ข้อต่อสายยาง Suction 4x7		อัน	0	0	6	6	10	10	45.00	450.00	450.00	-	-	-
171	ข้อต่อสายยาง Suction 7x7		อัน	14	10	0	0	10	10	45.00	450.00	450.00	-	-	-
172	ข้อต่อสายยาง Suction 10x10		อัน	0	0	0	0	10	10	45.00	450.00	450.00	-	-	-
173	Air Way NO 0		อัน	2	2	0	0	10	10	25.00	250.00	250.00	-	-	-
174	Air Way NO 1/0		อัน	23	0	14	11	25	20	25.00	500.00	-	250.00	250.00	-
175	Air Way NO 2/0		อัน	4	0	15	15	35	20	25.00	500.00	-	250.00	250.00	-
176	Air Way NO 3/0		อัน	50	23	44	36	55	20	25.00	500.00	-	250.00	250.00	-
177	Air Way NO 4/0		อัน	337	339	376	72	350	300	25.00	7,500.00	1,250.00	2,500.00	2,500.00	1,250.00
178	Air Way NO 5/0		อัน	31	19	35	33	80	50	25.00	1,250.00	-	-	1,250.00	-
179	หน้ากากออกซิเจน เด็ก		อัน	11	0	45	10	40	30	50.00	1,500.00	-	1,500.00	-	-
180	หน้ากากออกซิเจน ผู้ใหญ่		อัน	50	0	50	0	100	100	50.00	5,000.00	2,500.00	-	2,500.00	-
181	สายออกซิเจน Canular เด็ก		อัน	3	0	10	0	10	10	72.00	720.00	720.00	-	-	-
182	สายออกซิเจน Canular ผู้ใหญ่		อัน	472	528	515	185	550	400	16.00	6,400.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00
183	ชุดพ่นยา เด็ก		อัน	60	0	0	0	80	80	80.00	6,400.00	3,200.00	-	3,200.00	-
184	ชุดพ่นยา ผู้ใหญ่		อัน	135	50	30	20	100	80	75.00	6,000.00	-	3,000.00	3,000.00	-
185	กระป๋องพ่นยา		อัน	80	30	60	0	100	100	35.00	3,500.00	1,750.00	-	1,750.00	-
186	Nipple and Nut		อัน	0	5	0	0	0	0	55.00	-	-	-	-	-
187	แว่นตาพลาสติก		อัน	2	4	0	0	0	0	220.00	-	-	-	-	-
188	โครงหน้ากากกันเลือด		อัน	2	0	3	3	0	0	1,350.00	-	-	-	-	-
189	อะไหล่หน้ากากกันเลือด		อัน	0	0	0	0	0	0	300.00	-	-	-	-	-
190	Mask N 95		อัน	1312	893	1120	0	900	900	53.50	48,150.00	16,050.00	10,700.00	10,700.00	10,700.00
191	Mask Disposable		50/กล่อง	1400	809	883	218	1200	1000	75.00	75,000.00	15,000.00	22,500.00	22,500.00	15,000.00
192	Biliband - Regular (ปิดตาเด็กตัวเหลือง)		ชิ้น	168	220	231	84	170	100	150.00	15,000.00	-	15,000.00	-	-
193	เข็ม Cutting No. 21		โหล	12	8	7	5	10	5	250.00	1,250.00	-	-	1,250.00	-
194	เข็ม Cutting No. 24		โหล	15	15	22	3	12	10	250.00	2,500.00	1,250.00	-	1,250.00	-
195	เข็ม Cutting No. 28		โหล	7	3	6	2	7	5	250.00	1,250.00	-	1,250.00	-	-
196	เข็ม Cutting No. 32		โหล	1	2	0	0	0	0	250.00	-	-	-	-	-
197	เข็ม Cutting No. 36		โหล	0	2	0	0	0	0	250.00	-	-	-	-	-
198	เข็ม Round No. 36		โหล	0	0	0	0	3	3	250.00	750.00	-	-	750.00	-
199	เข็ม Round No. 40		โหล	0	1	0	0	3	3	250.00	750.00	-	750.00	-	-
200	Endo Tube No. 2.5		อัน	10	0	3	9	15	10	38.00	380.00	-	380.00	-	-
201	Endo Tube No. 3		อัน	11	3	12	7	15	10	38.00	380.00	-	-	380.00	-
202	Endo Tube No. 3.5		อัน	13	3	16	12	25	10	38.00	380.00	-	380.00	-	-
203	Endo Tube No. 4		อัน	9	0	20	4	14	10	38.00	380.00	380.00	-	-	-

(นายวัชรพงษ์ คำหล้า)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

204	Endo Tube No. 4. 5		อัน	14	2	9	5	15	10	38.00	380.00	-	380.00	-	-
205	Endo Tube No. 5		อัน	11	5	4	1	10	10	38.00	380.00	380.00	-	-	-
206	Endo Tube No. 5.5		อัน	9	4	5	5	10	10	38.00	380.00	-	380.00	-	-
207	Endo Tube No. 6		อัน	4	3	5	28	35	10	30.00	300.00	-	-	300.00	-
208	Endo Tube No. 6.5		อัน	32	12	39	42	50	20	30.00	600.00	-	-	600.00	-
209	Endo Tube No. 7		อัน	159	123	152	46	200	160	30.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00
210	Endo Tube No. 7.5		อัน	223	244	251	30	230	200	30.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
211	Endo Tube No. 8		อัน	8	11	1	10	20	10	30.00	300.00	-	300.00	-	-
212	Cuff B.P เค็กลึก		อัน	0	1	0	0	5	5	380.00	1,900.00	1,900.00	-	-	-
213	Cuff B.P เค็กล่าง		อัน	0	1	0	0	5	5	380.00	1,900.00	1,900.00	-	-	-
214	Cuff B.P ผู้ใหญ่		อัน	5	6	0	0	10	10	240.00	2,400.00	-	1,200.00	1,200.00	-
215	Cuff BP เด็ก ใช้สำหรับเครื่อง		อัน	1	3	0	0	2	2	650.00	1,300.00	1,300.00	-	-	-
216	Cuff B.P ผู้ใหญ่ ใช้สำหรับเครื่อง		อัน	17	7	9	5	10	5	650.00	3,250.00	-	3,250.00	-	-
217	ลูกบิบบ BP พร้อมวาล์ว		อัน	5	6	3	3	15	12	180.00	2,160.00	-	1,080.00	1,080.00	-
218	Tape sterile (Autoclave tape)		ม้วน	146	128	112	36	120	100	100.00	10,000.00	-	5,000.00	5,000.00	-
219	Hot air Tape		ม้วน	8	6	6	1	4	3	1,386.00	4,158.00	-	4,158.00	-	-
220	Comply Test		กล่อง	15	13	10	5	15	10	800.00	8,000.00	-	-	8,000.00	-
221	หลอด Attest		กล่อง	21	28	18	4	20	20	3,500.00	70,000.00	35,000.00	-	35,000.00	-
222	Bowie + Dick Test		กล่อง	0	1	1	0	1	1	9,600.00	9,600.00	9,600.00	-	-	-
223	ชุดทดสอบ Hot air Oven		กล่อง	1	0	0	0	2	2	8,500.00	17,000.00	-	17,000.00	-	-
224	ของพลาสติกบรรจุเวชภัณฑ์ 2"x200 ม		ม้วน	21	17	13	0	17	17	240.00	4,080.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	480.00
225	ของพลาสติกบรรจุเวชภัณฑ์ 3"x200 ม		ม้วน	26	13	15	1	16	16	440.00	7,040.00	1,760.00	1,760.00	1,760.00	1,760.00
226	ของพลาสติกบรรจุเวชภัณฑ์ 4"x200 ม		ม้วน	27	20	20	1	20	20	445.00	8,900.00	2,225.00	2,225.00	2,225.00	2,225.00
227	ของพลาสติกบรรจุเวชภัณฑ์ 6"x200 ม		ม้วน	23	15	16	2	17	15	624.00	9,360.00	3,120.00	3,120.00	3,120.00	-
228	ของพลาสติกบรรจุเวชภัณฑ์ 10"x200 ม		กล่อง	2	2	1	1	1	1	1,421.00	1,421.00	-	-	1,421.00	-
229	L.S.Support No. S		อัน	3	3	3	2	7	5	280.00	1,400.00	-	1,400.00	-	-
230	L.S. Support No. M		อัน	17	17	21	2	15	14	280.00	3,920.00	1,400.00	1,120.00	1,400.00	-
231	L.S. Support No. L		อัน	21	26	30	0	20	20	280.00	5,600.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00
232	L.S. Support No. XL		อัน	13	16	27	0	10	10	280.00	2,800.00	1,400.00	-	1,400.00	-
233	L.S. Support No. XXL		อัน	4	14	12	1	5	4	280.00	1,120.00	-	1,120.00	-	-
234	Soft collar No. S		อัน	4	2	6	4	10	5	150.00	750.00	-	750.00	-	-
235	Soft collar No. M		อัน	27	4	17	2	20	20	150.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
236	Soft collar No. L		อัน	4	3	83	7	10	6	150.00	900.00	-	900.00	-	-
237	Hard collar No. S		อัน	0	11	0	0	0	0	150.00	-	-	-	-	-
238	Hard collar No. M		อัน	0	10	0	0	0	0	150.00	-	-	-	-	-
239	Hard collar No. L		อัน	0	10	0	0	0	0	150.00	-	-	-	-	-

(นายวัชรพงษ์ คำหล้า)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

240	ผ้าคล้องแขน ขนาด No. S		อัน	111	71	83	7	100	100	28.00	2,800.00	1,400.00	-	1,400.00	-
241	ผ้าคล้องแขน ขนาด No. M		อัน	215	194	178	47	170	150	28.00	4,200.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	-
242	ผ้าคล้องแขน ขนาด No. L		อัน	135	152	140	60	150	130	28.00	3,640.00	1,400.00	1,400.00	840.00	-
243	อุปกรณ์พุงไหลปลาร้า No. S		อัน	6	0	4	3	10	5	150.00	750.00	-	750.00	-	-
244	อุปกรณ์พุงไหลปลาร้า No. M		อัน	19	7	11	7	25	20	150.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
245	อุปกรณ์พุงไหลปลาร้า No. L		อัน	10	11	14	5	15	10	150.00	1,500.00	750.00	-	750.00	-
246	อุปกรณ์พุงไหลปลาร้า No. XL		อัน	3	2	0	0	5	5	150.00	750.00	-	750.00	-	-
247	ที่ค้ำน้วขนาด 1/2 นิ้ว		อัน	0	5	0	0	12	12	32.00	384.00	-	384.00	-	-
248	ที่ค้ำน้วขนาด 3/4 นิ้ว		อัน	10	19	27	7	25	12	32.00	384.00	-	-	384.00	-
249	ที่ค้ำน้วขนาด 1 นิ้ว		อัน	7	14	20	16	28	12	32.00	384.00	-	-	384.00	-
250	หมวก Disposable		50/ห่อ	182	176	244	73	250	180	60.00	10,800.00	3,600.00	2,400.00	3,600.00	1,200.00
251	ไม้ Pap smear		กล่อง	32	19	21	0	20	20	225.00	4,500.00	2,250.00	-	2,250.00	-
252	กล่องทิ้งเข็มคัตเชื่อ		ใบ	366	294	277	23	260	250	59.00	14,750.00	5,900.00	5,900.00	2,950.00	-
253	ไม้กีดเส้น Sterile		กล่อง	69	54	30	6	50	50	120.00	6,000.00	1,200.00	2,400.00	1,200.00	1,200.00
254	Presnet TE 1855		กล่อง	3	2	1	1	3	2	1,800.00	3,600.00	-	-	3,600.00	-
255	เครื่องวัดอุณหภูมิระบบตัวเลข		อัน	46	40	28	2	20	20	642.00	12,840.00	6,420.00	-	6,420.00	-
256	เสื้อกาวน์ CPE		ชิ้น	430	350	1300	0	500	500	18.00	9,000.00	1,800.00	3,600.00	1,800.00	1,800.00
257	กระดาษเครื่องวัดความดันโลหิตสอดแขน		ม้วน	300	400	350	50	250	200	55.00	11,000.00	5,500.00	-	5,500.00	-
258	แกนกระดาษสำหรับเครื่องตรวจสมรรถภาพปอด		อัน	600	900	400	1200	1500	500	5.00	2,500.00	-	-	2,500.00	-
259	ปลั๊กอุดหู ชนิดซิลิโคน		อัน	15	4	2	6	25	20	40.00	800.00	-	800.00	-	-
260	เข็มปลอดEnergy ขนาด0.25x40มม.		กล่อง	0	0	0	0	0	0	150.00	-	-	-	-	-
261	เข็มปลอดEnergy ขนาด0.30x75มม.		กล่อง	0	0	0	0	0	0	150.00	-	-	-	-	-
262	เข็มปลอดEnergy ขนาด0.25x250มม.		กล่อง	0	0	0	0	0	0	150.00	-	-	-	-	-
263	Simple cane		อัน	35	55	70	0	80	80	130.00	10,400.00	2,600.00	2,600.00	2,600.00	2,600.00
264	Walker ผู้ใหญ่		ตัว	48	48	60	0	80	80	420.00	33,600.00	8,400.00	8,400.00	8,400.00	8,400.00
265	3POD Cane		อัน	35	60	50	0	60	60	375.00	22,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	-
266	ไม้ค้ำยัน ผู้ใหญ่		คู่	5	40	31	0	40	40	250.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
267	Skin traction ผู้ใหญ่		ชุด	24	24	0	0	5	5	160.00	800.00	800.00	-	-	-
268	ค้ำมัต NO.3		กล่อง	3	0	0	0	0	0	250.00	-	-	-	-	-
269	Umbolical No.5		อัน	10	0	0	0	10	10	160.00	1,600.00	-	1,600.00	-	-
270	Neo-Tee T-Piece Resuscitator		อัน	4	0	0	0	2	2	1,700.00	3,400.00	3,400.00	-	-	-
271	เสื้อกาวน์ผ้าฝ้ายกันน้ำ		ชุด	0	0	0	0	5	5	1,900.00	9,500.00	9,500.00	-	-	-
272	หูฟัง 3 M เด็ก		อัน	0	0	0	0	1	1	3,380.00	3,380.00	3,380.00	-	-	-
273	หูฟัง 3 M ผู้ใหญ่		อัน	7	10	2	0	3	3	3,852.00	11,556.00	3,852.00	3,852.00	3,852.00	-
274	แผ่นโคอะแฟรมหูฟัง 3 M เด็ก		อัน	1	0	0	0	0	0	364.00	-	-	-	-	-

(นายวัชรพงษ์ คำหล้า)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

275	แผ่นโคอะแฟรมหูฟัง 3 M ผู้ใหญ่		อัน	3	0	0	0	0	0	364.00	-	-	-	-	-
276	Eartip 3 M ผู้ใหญ่		คู่	2	1	0	0	0	0	96.00	-	-	-	-	-
277	ขอบยางหูฟัง 3 M เด็ก		อัน	1	2	0	0	5	5	97.00	485.00	485.00	-	-	-
278	ชุดอะไหล่หูฟัง		อัน	3	3	2	1	6	5	765.00	3,825.00	3,825.00	-	-	-
279	ถ้วยชาเม็ค		ใบ	0	0	0	0	20	20	5.00	100.00	-	100.00	-	-
280	แก้ววน้ำ		ใบ	0	12	12	0	48	48	12.00	576.00	-	576.00	-	-
281	เกจ์ออกซิเจนพร้อมขวดน้ำ Pipe line		ชุด	7	0	0	0	4	4	3,500.00	14,000.00	7,000.00	-	7,000.00	-
282	เกจ์ออกซิเจน พร้อมขวดน้ำCrown		ชุด	0	0	0	0	4	4	3,500.00	14,000.00	-	7,000.00	7,000.00	-
283	ขวดน้ำสำหรับออกซิเจน		อัน	6	24	19	3	8	5	780.00	3,900.00	-	3,900.00	3,900.00	-
284	หลอดไฟ ค่าตัด 24 v - 30 w		หลอด	0	0	0	0	4	0	500.00	-	-	-	-	-
285	โคมไฟอบแผล		อัน	0	0	0	0	0	0	2,500.00	-	-	-	-	-
286	หลอดไฟอบแผล Infrared		หลอด	0	0	0	0	0	0	1,100.00	-	-	-	-	-
287	หลอดไฟ Laryngoscope		หลอด	1	1	1	1	2	1	1,850.00	1,850.00	-	1,850.00	-	-
288	หลอดไฟเครื่องส่องหู		หลอด	3	0	0	0	0	0	1,350.00	-	-	-	-	-
289	แก๊สออกซิเจน 6 ลิ้ว		ท่อ	520	151	162	0	150	150	150.00	22,500.00	5,625.00	5,625.00	5,625.00	5,625.00
290	แก๊สออกซิเจน 1.5 ลิ้ว		ท่อ	227	194	177	0	190	190	80.00	15,200.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00
291	ออกซิเจน		ลิ้ว	41250.6	24638.7	18622.87	0	24000	24000	21.50	516,000.00	129,000.00	129,000.00	129,000.00	129,000.00
292	Needle Holder 16 cm.		อัน	0	4	0	0	0	0	1,150.00	-	-	-	-	-
293	Tooth Forceps 13 cm.		อัน	40	24	0	0	5	5	265.00	1,325.00	1,325.00	-	-	-
294	Non Tooth Forceps 13 cm.		อัน	40	22	0	0	5	5	240.00	1,200.00	1,200.00	-	-	-
295	กรรไกรตัด ไหม 14.5 ซม.		อัน	20	5	0	0	5	5	650.00	3,250.00	3,250.00	-	-	-
296	Adson Non Tooth Forceps 12 cm.		อัน	0	0	0	0	2	2	400.00	800.00	-	800.00	-	-
297	Adson Tooth Forceps 12 cm.		อัน	8	0	0	0	2	2	450.00	900.00	-	900.00	-	-
298	Episitomy Scis.14.5		อัน	5	1	1	0	1	1	1,350.00	1,350.00	-	-	1,350.00	-
299	ขวดพลาสติก 30 ml		ใบ	800	800	800	0	500	500	1.25	625.00	625.00	-	-	-
300	ขวดพลาสติก 60 ml		ใบ	1000	1700	1800	700	1500	1000	1.75	1,750.00	1,750.00	-	-	-
301	ขวดพลาสติก 120 ml		ใบ	100	500	200	0	600	600	2.45	1,470.00	1,470.00	-	-	-
302	ขวดยาหยอดหู 5 ซีซี		ใบ	2900	700	400	0	1000	1000	3.50	3,500.00	3,500.00	-	-	-
303	Moist Pads for Rubber Electrode		ชุด	3	8	5	0	4	4	500.00	2,000.00	-	-	2,000.00	-
304	Hoipack Stansard Size		แผ่น	3	0	0	0	0	0	900.00	-	-	-	-	-
305	Hoipack Over Size		แผ่น	10	0	0	0	5	5	1,900.00	9,500.00	9,500.00	-	-	-
306	แผ่นฟองน้ำรองขั้วเครื่องกระตุ้น ไฟฟ้า 65mm.		ชุด	3	3	0	0	3	3	1000.00	3,000.00	3,000.00	-	-	-
307	CPR stat -padz AEDS Disposadle		ชุด	11	26	25	7	25	19	2400.00	45,600.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	9,600.00
308	Antibacterial filter		อัน	30	50	0	0	50	50	175.00	8,750.00	-	8,750.00	-	-
309	หน้ากากปิดจมูกเด็ก 3 ชั้นแบบคล้อง		กล่อง	15	9	4	22	22	0	80.00	-	-	-	-	-

(นายวัชรพงษ์ คำหล้า)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

